ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии
№_______1___________                                                       «_30_»____июня______2006__г.

Наименование учреждения     Муниципальное образовательное учреждение средняя___

                                                                  общеобразовательная школа №24_______________

Предмет контракта _                      Автоматическая пожарная сигнализация (АПС)______

Предложение о цене                          120 000 (сто двадцать тысяч) рублей_______________
Присутствовали:

                   Председатель комиссии:

________Овцина Б.С.__________(Ф.И.О.) _зам. директора по АХЧ_(должность)

Члены комиссии:

1. Кулаков В.Г.________________ (Ф.И.О.) _____учитель_________(должность)

2. Марочко Т.Б.________________(Ф.И.О.) ______учитель________(должность)

3. ___________________________(Ф.И.О.) _____________________(должность)

4. ___________________________(Ф.И.О.) _____________________(должность)

Секретарь:

Платова Е.Н.__________________(Ф.И.О.) ______учитель________(должность)
На заседании комиссии было представлено 2 (две)  заявок:
1.  Общество с ограниченной ответственностью «Терем-21»;             90930,98 руб._______

2.  Производственный кооператив «Профилактика»;                             87000,00 руб._______

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:
1.  Общество с ограниченной ответственностью «Терем-21»;             90930,98 руб._______

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:
	Участник
	Наименование продукции
	количество
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	Производственный кооператив «Профилактика»
	Автоматическая пожарная сигнализация (АПС)
	1
	87 000,00
	87 000,00

                   Председатель комиссии:

________Овцина Б.С.__________(Ф.И.О.) _зам. директора по АХЧ_(должность)

Члены комиссии:

1. Кулаков В.Г.________________ (Ф.И.О.) _____учитель_________(должность)

2. Марочко Т.Б.________________(Ф.И.О.) ______учитель________(должность)

3. ___________________________(Ф.И.О.) _____________________(должность)

4. ___________________________(Ф.И.О.) _____________________(должность)

Секретарь:

Платова Е.Н.__________________(Ф.И.О.) ______учитель________(должность)
                Заказчик: Директор школы ____________________Т.И. Кукушкина